
ZARZĄDZENIE NR 102/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy 
komunalnych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XXI/608/2000 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2000 r. 
w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Szczecin do określenia wysokości opłat za korzystanie 
z cmentarzy komunalnych w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 645/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Miasto Szczecin 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 - opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Miasto Szczecin 
w tabeli po poz. 9 dodaje się poz. 10. w brzmieniu: 

 
10. 

Opłata za użytkowanie niszy 
urnowej do pochówku 2 urn w 
ścianach urnowych na okres 20 lat  

 
- 

 
- 

 
5 000,00 zł 

2) w Załączniku Nr 2 - opłaty za korzystanie z kaplicy, chłodni miejskiej oraz inne opłaty w tabeli 
poz. 12 otrzymuje brzmienie: 

 
 
12.  

Opłata za kremację:  
a) dziecka do 6 lat  
b) wykonana na zlecenie MOPR 
c) dziecka od 7 roku życia i osoby dorosłej  
d) szczątek po ekshumacji  

 
700,00 zł 
700,00 zł 
800,00 zł 

1 100,00 zł 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin                                
ds. strategii, relacji z mieszkańcami oraz jakości utrzymania miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6598792-9751-48F5-BF94-0AD05496C6BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 102/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


